

Algemene informatie

Aanbesteding: Lichtmastreclames
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 71 **Onderwerp:** Vraag naar aanleiding van referentienummer 15

Vraag:

Vraag; Kan de gemeente verduidelijken hoe de lichtmasten worden gedimd? Vindt de dimfunctionaliteit plaats via een centrale aansturing (zoals Smart City-technologie), of is de dimregeling geïntegreerd in de armaturen zelf?

Antwoord:

De dimregeling is geïntegreerd in het armatuur zelf. Om precies te zijn door toepassing van een slimme LEDdriver, welke autonoom een dimprofiel afloopt. Dit is een gebruikelijke methode. De LED driver ‘weet’ op basis van de in en uitschakeltijden hoe laat het is

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Lichtmastreclames

Beantwoord op: 14 apr. 2025

Ref.nr. 72 **Onderwerp:** Vraag naar aanleiding van referentienummer M3

Vraag:

Vraag; Kan de gemeente bevestigen dat de huidige exploitant alle borden zal verwijderen en, waar nodig, de mast in de oorspronkelijke staat zal

herstellen?

Antwoord:

Ja dit bevestigen wij.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Lichtmastreclames

Beantwoord op:

14 apr. 2025